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1000  379,508,229.19  3,079,604,015.53  2,979,871,402.93  479,240,841.79  99,732,612.60ACTIVO

1100  212,966,500.35  2,901,469,836.95  2,811,700,914.32  302,735,422.98  89,768,922.63ACTIVO CIRCULANTE

1110  75,687,723.91  1,488,652,511.01  1,522,114,605.79  42,225,629.13 -33,462,094.78EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  36,168,378.38  36,168,378.38  0.00  0.00EFECTIVO

1112  75,687,723.91  1,452,484,132.63  1,485,946,227.41  42,225,629.13 -33,462,094.78BANCOS / TESORERÍA

1120  29,510,892.30  1,025,743,657.96  939,610,129.96  115,644,420.30  86,133,528.00DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  664,739,748.69  664,739,748.69  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  29,510,892.30  263,311,915.16  177,178,387.16  115,644,420.30  86,133,528.00DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  97,691,994.11  97,691,994.11  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  107,767,884.14  387,073,667.98  349,976,178.57  144,865,373.55  37,097,489.41DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  88,046,964.87  322,315,611.24  316,441,628.05  93,920,948.06  5,873,983.19ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  19,720,919.27  64,758,056.74  33,534,550.52  50,944,425.49  31,223,506.22ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  166,541,728.84  178,134,178.58  168,170,488.61  176,505,418.81  9,963,689.97ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  134,942,877.49  156,151,377.77  156,965,121.11  134,129,134.15 -813,743.34BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  57,881,507.06  0.00  0.00  57,881,507.06  0.00TERRENOS

1233  258,523.35  0.00  0.00  258,523.35  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  76,546,072.97  156,151,377.77  156,965,121.11  75,732,329.63 -813,743.34CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  256,774.11  0.00  0.00  256,774.11  0.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  73,294,807.10  21,982,800.81  0.00  95,277,607.91  21,982,800.81BIENES MUEBLES

1241  6,993,831.99  271,575.97  0.00  7,265,407.96  271,575.97MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  354,891.55  0.00  0.00  354,891.55  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  49,688,938.59  19,747,074.46  0.00  69,436,013.05  19,747,074.46EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  9,153,412.13  1,890,263.02  0.00  11,043,675.15  1,890,263.02EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  7,103,732.84  73,887.36  0.00  7,177,620.20  73,887.36MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1250  302,314.00  0.00  0.00  302,314.00  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  252,724.00  0.00  0.00  252,724.00  0.00SOFTWARE

1254  49,590.00  0.00  0.00  49,590.00  0.00LICENCIAS

1260 -41,998,269.75  0.00  11,205,367.50 -53,203,637.25 -11,205,367.50DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -38,432.52  0.00  21,369.98 -59,802.50 -21,369.98DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -41,959,837.23  0.00  11,183,997.52 -53,143,834.75 -11,183,997.52DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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